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VISIONÄR. GENIALISK. ENASTÅENDE.
VARJE BIL BÄR HANS SIGNUM.

Modellen som visas är en Focus Titanium Kombi i 
Ruby Red specialmetalliclack (tillval). 

Modellen som visas är en Focus ST-Line med 5 dörrar 
i Desert Island Blue metalliclack (tillval). 
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Modellen som visas är en Focus Vignale med 5 dörrar i
solid Frozen White-lack.

Skanna QR-koderna för att få tillgång till
ytterligare material.
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utan bekymmer
Mörka, kurviga vägar. Hårt trafikerade motorvägar. Fullproppade
scheman. Start/stopp-trafik. Trånga parkeringsplatser. Ta reda på hur
helt nya Ford Focus gör allt så enkelt.

Modellen som visas är en Focus Vignale Kombi i Dark Mulberry speciallack (tillval).
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Modellen som visas är en Focus ST-Line med 5 dörrar i Desert Island Blue metalliclack och designpaket (tillval).
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Modellen som visas är en Focus Titanium kombi i
Chrome Blue metalliclack (tillval).
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Teknik för en enklare
vardag.

Modellen som visas är en Focus Vignale med 5 dörrar i Ruby Red specialmetalliclack och panoramasoltak (tillval).

Vi introducerar den enastående helt nya Focus, designad för att göra din
resa lättare, säkrare och mer njutbar. Med en rad avancerade funktioner
framtagna med dig i fokus. Från prisbelönta uppkopplingssystem som
Ford SYNC 3, till avancerad förarassistansteknik som reagerar på dig,
bidrar de alla till att göra dina resor bekymmersfria.

■ Aktiv parkeringshjälp 2 kan identifiera en parkeringsplats med rätt
storlek och sedan ta kontroll över styrning, gaspedal och bromsar, och
styra in bilen i eller ut från parkeringsplatsen – allt bara genom att
trycka på en knapp

■ Adaptiv farthållare med stopp/start och trafikskyltsidentifiering
håller ett förinställt avstånd till det framförvarande fordonet, anpassar
bilens hastighet till den gällande hastighetsgränsen och underlättar
körning i långsam trafik eller stopp/start-trafik

■ Körfältshållare arbetar med den adaptiva farthållaren för att hålla
bilen inom det markerade körfältet

■ Adaptiva strålkastare anpassar strålkastarna till hastigheten och
olika väder- och vägförhållanden

■ Live Traffic* ger dig regelbundna trafikuppdateringar så att du slipper
bli stående i köer

*Tillgänglig via Ford SYNC 3 med navigation i kombination med FordPass Connect. Se sidan 36 för mer information.
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Vackert utformade
interiörer.
Bege dig ut på en upptäcktsfärd med helt nya Focus Vignale.
Förstklassig stil och hantverksskicklighet genomsyrar varje
detalj av interiören, med början i den exklusiva läderklädseln.
Sofistikerade funktioner och den senaste tekniken gör varje resa
mer givande. Och för känslan av tyst komfort har Focus Vignale
speciella ljuddämpande glasrutor för att minska ljud utifrån.
Med sin ultramoderna, men ändå tidlösa design förstärks Focus
Vignale av material av hög kvalitet och förstklassigt hantverk för
att skapa vårt ultimata uttryck för lyx.

Modellen som visas är en Focus Vignale med 5 dörrar i Dark Mulberry speciallack (tillval).
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Uppdaterad och med full
kontroll.
Med smarta funktioner och innovativ teknik har du full kontroll i helt nya
Focus. Från head-updisplayen som projicerar viktig information i ditt
synfält, till automatväxellådans moderna vridväljare, har varje detalj
utformats för bekymmersfri körning.

01 Head-updisplayen projicerar viktig information i ditt synfält så att
du kan hålla ögonen på vägen framför dig. Den tydliga, ljusa bilden
kan visa den information du önskar, inklusive hastighet, navigation,
farthållarmeddelanden och data för trafikskyltsidentifiering.
Kompatibel med polariserade solglasögon

02 Automatväxellådans vridväxelväljare låter dig enkelt välja växel
genom att vrida på en knopp och frigör utrymme och förvaringsplats
i kupén

03 Trådlös laddningsplatta vilket innebär att du kan ladda en
kompatibel enhet utan laddningskabel

04 Backkamera visar en vy av området bakom bilen på nästan
180 grader som underlättar backning in i eller ut ur utrymmen med
begränsad sikt

05 Komfortsäten erbjuder även elmanövrerad förarstol med
delläderklädsel

Modellen som visas är en Focus Titanium. Vissa funktioner som visas finns som tillval mot extra kostnad.
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Effektivitet och prestanda.
Helt nya Focus erbjuder ett antal raffinerade och effektiva bensin- och
dieselmotorer, konstruerade för att ge enastående bränsleekonomi, goda
prestanda och renare avgaser. Här ingår vår senaste flerfaldigt
prisbelönta 1.0L Ford EcoBoost-bensinmotor, som utvecklar upp till
125 hk (92 kW).

Nya Ford EcoBoost bensinmotorer

■ 1.0L Ford EcoBoost bensin (100 hk, 125 hk)
■ 1.5L Ford EcoBoost bensin (150 hk, 182 hk)

Nya Ford EcoBlue dieselmotorer

■ 1.5L Ford EcoBlue diesel (95 hk, 120 hk)
■ 2.0L Ford EcoBlue diesel (150 hk)

Alla Ford EcoBoost- och Ford EcoBlue-motorer har nu partikelfilter för
att minska utsläppen. De är dessutom utrustade med Auto Start-Stop-
teknik som kan spara bränsle genom att stänga av motorn automatiskt
när du stannar.

Ford EcoBoost 1.0L och 1.5L bensinmotorer har dessutom
cylinderdeaktiveringsteknik som tillfälligt kan deaktivera en av
cylindrarna när bilen frirullar eller motorbromsar för att minska
bränsleförbrukningen och utsläppen.
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Har fått utmärkelsen Årets motor
 sex år i rad.
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Bekymmersfri körning.
Proppfulla gator. Start/stopp-trafik. Helt nya Focus kan
hjälpa dig få bort stressen vid mycket trafik. Adaptiv
farthållare med stopp/start håller dig på säkert avstånd från
fordonet framför, även om det bromsar in och stannar. Och
när trafiken börjar röra sig igen följer din bil med direkt också.
Samtidigt som körfältshållaren försiktigt korrigerar
styrningen för att hålla dig inom det markerade körfältet.

■ Adaptiv farthållare med stopp/start* bibehåller ett
komfortabelt avstånd från det framförvarande fordonet
och kan även få bilen att stanna helt och sedan köra iväg
igen när trafiken tillåter

■ Körfältshållaren* registrerar hela tiden
körfältsmarkeringar och kan korrigera styrningen för att
hålla bilen inom dess markerade körfält

*Endast tillgängligt för modeller med automatväxellåda.

Modellen som visas är en Focus Titanium. Vissa funktioner som visas finns som tillval mot extra
kostnad.
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Modellerna som visas är (längst till vänster) en Focus ST-Line Kombi i Desert Island Blue
metalliclack (tillval) och (vänster) en Focus Vignale med 5 dörrar i Ruby Red specialmetalliclack
(tillval).

Se och synas.
Adaptiva strålkastare med dynamiska LED-strålkastare
och bländfritt helljus

De iögonfallande strålkastarna på Focus ger enastående
belysning i en mängd olika körförhållanden. Alla modeller är
utrustade med avancerade LED-strålkastare (längst till
vänster), som hjälper till att göra körning i mörker eller dålig
sikt säkrare och mindre krävande för dig och andra
trafikanter.

Dynamiska adaptiva LED-strålkastare (vänster) använder
kamerateknik för tidigare anpassning av ljuskäglan, vilket
säkerställer att kurvorna är upplysta innan du kör in i dem för
enklare och mer avslappnad mörkerkörning.

■ Kamerastyrd belysning kan känna igen när du närmar dig
en rondell eller en stoppskylt, och anpassar helljuset till
väglayouten

■ Intelligent kurvljus använder körfältsmarkeringar för att
identifiera kurvor och lyser upp kurvorna innan du kör in i
dem

■ Bländfritt helljus justerar strålkastarnas vinkel för
maximal belysning, samtidigt som den främre kameran
hjälper systemet att förhindra att andra förare bländas
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Andrepiloten som
aldrig sover.
Oavsett om skyltarna sitter på sidan av vägen eller ovanför
den, fasta eller tillfälliga, kan trafikskyltsidentifieringen hitta
dem. Systemet visar den berörda symbolen i
instrumentgruppen och i head-updisplayen för att
uppmärksamma dig. Den intelligenta farthållaren kan
dessutom automatiskt anpassa din hastighet så att du
håller dig inom gränsen. Och med fel håll-varning kan helt
nya Focus till och med varna dig om du åker åt fel håll på en
väg.

■ Trafikskyltsidentifiering visar viktig trafikskyltinformation
i instrumentgruppen och på vindrutedisplayen

■ Intelligent farthållare läser av trafikskyltarna och
använder även navigeringsdata för att automatiskt ställa
in en hastighetsgräns, och din hastighet regleras sedan
utifrån denna

Modellen som visas är en Focus ST-Line Kombi i Chrome Blue metalliclack (tillval) med stor
takspoiler (tillval).
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Smidig parkering, utan
drama.
Parkering på en gata med mycket trafik eller i ett trångt
utrymme kan vara knepigt. Men med aktiv parkeringshjälp 2 i
helt nya Focus är det lättare än du någonsin kunnat tro. När
systemet är aktiverat kan det identifiera en lämplig plats och
utföra hela in- och utparkeringen åt dig. Du behöver inte
lägga i någon växel, styra eller använda pedalerna – bilen
sköter om allt detta åt dig. (Tillval för modeller med
automatväxellåda)

■ Aktiv parkeringshjälp 2 underlättar parallell och
tvärställd parkering genom att ta kontroll över styrning,
växling och pedaler för att lotsa din bil in i och ut ur en
parkeringsplats

■ Varning för korsande trafik med aktiv bromsning*
hjälper till att backa ut ur en parkeringsplats genom att
varna för trafik som närmar sig från någon sida och kan
automatiskt ansätta bromsarna om du inte reagerar

■ Bakre vidvinkelkamera ger en klar vy av området till
vänster och höger om bilens bakparti när backväxeln är
ilagd

*Ingår i dödvinkel-informationssystemet.

Modellen som visas är en Focus ST-Line med 5 dörrar i Desert Island Blue metalliclack (tillval)
med stor takspoiler (tillval).
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Stylad för att
tillfredsställa.
Med utrymme för att sträcka ut och njuta av varje färd, är
helt nya Focus en destination av kvalitet, valmöjligheter och
utrymme.

På ST-Line hittar du sportsäten med röda detaljer och
kontrastsömmar, eller tillvalet klädsel delvis i läder med röda
sömmar. I den omsorgsfullt utformade interiören hittar du
pedalhöljen och växelspak i aluminium, och röda sömmar
på den läderklädda multifunktionsratten,
växelspaksdamasken och den mjuka knästoppningen.
Dekorpaneler med högblank svart finish och kolfiberfinish
utgör andra höjdpunkter. Som tillval går det dessutom att få
ett armstöd i baksätet med djupa mugghållare och en
lämplig skidlucka. Trådlös laddning är en annan praktisk
funktion som håller dina enheter laddade och redo att
använda (tillval).

Modellen som visas är en Focus ST-Line Kombi med klädsel delvis i läder (tillval) och Race Red
lack. Bilden kan visa extrautrustning som kan beställas mot extra kostnad.
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Modellen som visas är en Focus Titanium Kombi i Ruby Red specialmetalliclack (tillval) med
integrerade takrelingar (standard).

Släpp in naturen.
Öppningsbart panoramatak

Vissa dagar är perfekta för att njuta av solens värme. Ta till
vara varje möjlighet med det tvådelade, öppningsbara
panoramataket. Glastaket ger en vy av himlen var du än
sitter i bilen. Den skjutbara glaspanelen har en
solskyddsbeläggning som håller interiören sval i stängt läge,
och släpper in ett överflöd av frisk luft i öppet läge. En
elmanövrerad jalusi ger skugga och avskildhet när du önskar.
Jalusin minskar även vindbrus och turbulens vid körning med
öppet tak. (Tillval)
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Levande ljud med
B&O.
Tillsammans med helt nya Focus är vi stolta att kunna presentera ett
spännande och exklusivt samarbete mellan Ford och det välkända
ljudvarumärket B&O.

Överlägset ljud och elegant design gör vår nya B&O-ljudanläggning
till det ideala alternativet för din nya Focus. Unika B&O-
högtalarmönster kompletterar bilens distinkta stil perfekt – samtidigt
som den sofistikerade, modellspecifika ljudinställningen förhöjer
ljudupplevelsen vid varje färd och låter dig återupptäcka din musik på
det sätt som artisterna ville att den skulle höras.

■ Modellanpassad ljudkalibrering
■ Avancerat ljudsystem med 10 högtalare
■ Subwoofer med dubbla ljudspolar monterad i bagageutrymmet
■ Val mellan stereo eller surroundljud
■ 675 W uteffekt
■ Unik B&O-design

Diskant
Mellanregister
Bas
Subwoofer med dubbla ljudspolar

B&O-ljudprodukterna, med rötterna i Bang & Olufsens 90-åriga historia,
levererar högklassigt ljud med hög precision, och dess berömda design har
en modern stil som är unik.
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Säg hej till din telefons
nya bästis.

Ford SYNC 3
Bilresor behöver inte innebära att du förlorar din uppkoppling. Ford SYNC
3 integrerar sömlöst med din smarttelefon och låter dig styra allt från
telefonsamtal och textmeddelanden till musik och satellitnavigering –
allt via 8"-pekskärmen eller genom otroligt enkla röstkommandon.

SYNC 3-funktioner

■ Hantera telefon, musik, appar och navigering med enkla
röstkommandon

■ Få dina textmeddelanden upplästa
■ Få detaljerade köranvisningar till alla destinationer
■ Visa lokal trafikinformation eller anpassa visningen mellan helskärm,

delad skärm eller 3D-karta
■ Akuthjälpssystemet† ringer nödsamtal och förser larmtjänsten med

information om bilens position på det egna språket

Obs!
Fullständig SYNC 3-integration med smarttelefon är tillgänglig endast med iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) eller senare. Vissa SYNC 3-funktioner kräver en
dataanslutning, vilket kan medföra kostnader för mobildataöverföring. För att ta reda på om Apple CarPlay och Android Auto är tillgängliga för din marknad, se de
officiella Apple CarPlay- och Android Auto-webbplatserna för den senaste informationen.
†Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten mobiltelefon ringer ett samtal till larmcentralen efter en bilolycka
om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.

AppLink, Apple CarPlay och Android
Auto
Du kan styra SYNC-kompatibla appar
med AppLink, och Apple CarPlay och
Android Auto låter dig styra många av
funktionerna i din smarttelefon via
startskärmen i SYNC 3 på ett knappt
märkbart sätt.

Pekskärm
SYNC-färgpekskärmen stöder
multi-touch-funktioner för
fingersvepning och dra ihop och dra isär,
och du kan organisera appikoner och
bakgrundsbilder på samma sätt som
på din surfplatta eller smarttelefon. Du
kan även växla mellan dag- och
nattläge, och anpassa förval för flera
användare.

”Lyssna på

meddelande”

”Jag behövertanka”

”Leta upp

stadskärnan”

”Jag behöver parkera”

”Ring Johan”

”Jag är hungrig”
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*Tillgång till Live Traffic är kostnadsfri de första 2 åren efter att du köpt en ny Ford med SYNC 3 och navigation. Därefter utgår en licensavgift.
**För att dra nytta av den inbyggda Wi-Fi-hotspotfunktionen måste ett Ford-fordon från modellår 2018 vara utrustat med lämplig hårdvara, och ett trådlöst abonnemang krävs.
Ombordmodemet ansluts vid leveransen. Datatäckning och -tjänsten är inte tillgänglig överallt och villkoren för ditt trådlösa abonnemang, inklusive tillämpliga meddelande- och
datatariffer, kan gälla. Du kan välja om du vill/inte vill godkänna viss datadelning. Se www.ford.se för ytterligare detaljer. Tekniken kommer att lanseras på vissa marknader 2018, och övriga
marknader följer under 2019.
†eCall är ett initiativ från Europeiska kommissionen för ett fordonsbaserat system som ringer larmtjänsten om en automatisk eCall-händelse aktiveras när en allvalig trafikolycka registreras,
eller om ett manuellt eCall utförs av en av fordonspassagerarna.

01 Wi-Fi-hotspot**. Anslut
smidigt upp till tio
kompatibla enheter till
Wi-Fi-hotspoten i din bil,
precis som du skulle ha gjort
hemma (tillgänglig med
FordPass Connect)

02 Fjärrlåsning och
-upplåsning. Nu behöver du
aldrig undra om du har låst
bilen. Lås och lås upp den
med din smarttelefon, var
du än befinner dig
(tillgänglig med FordPass
Connect via FordPass-
appen)

03 Live Traffic* Undvik köerna
med trafikuppdateringar
som skickas till ditt
satellitnavigationssystem 2
gånger i minuten (tillgänglig
med FordPass Connect och
FordPass-appen)

Samverka med din bil så som du
aldrig har kunnat tidigare.
FordPass Connect och FordPass-appen erbjuder en uppsättning uppkopplade tjänster i din bil och via din
smarttelefon.

FordPass Connect

Det nya FordPass Connect-modemet underlättar dina
resor.

■ Live Traffic* sänder uppdaterad trafikinformation till
ditt SYNC 3-navigationssystem 2 gånger i minuten så
att du alltid kan välja bästa möjliga färdväg

■ Med Wi-Fi i bilen kan du och dina passagerare
smidigt ansluta upp till tio enheter till internet**

■ Om olyckan är framme ringer FordPass Connect ett
eCall till larmtjänsten och meddelar var din bil
befinner sig†

FordPass-appen

För att utnyttja FordPass Connect-modemet på bästa
sätt bör du hämta FordPass-appen, så att du kan styra
en mängd nya funktioner från din smarttelefon.

■ Fjärrlåsning och -upplåsning av bilen
■ Fjärrstarta motorn för att avfrosta vindrutan (endast

modeller med automatväxellåda)
■ Övervaka bränslenivå, körsträcka och däcktryck via

din telefon
■ Hitta tillbaka till din parkerade bil med en karta
■ Ta emot hälsoinformation för bilen direkt i din

smarttelefon
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*Mätt med TBC-metoden.
Modellen som visas är en Focus Vignale Kombi i Ruby Red specialmetalliclack (tillval).

Smidig anpassning.
Helt nya Focus Kombi kombinerar en coupés elegans med
en extremt rymlig och mångsidig interiör.
Baksätespassagerarna kan njuta av mer utrymme än i någon
annan bil i sin klass. Fäll ner baksätena så har du ett golv
som praktiskt taget är platt med 1 620 liters* lastutrymme
(608 liter* i 5-sätesläge). Den breda bakluckan med låg
lasthöjd och elmanövrering som tillval ger smidig åtkomst.

Focus Kombi har ett justerbart lastgolv som låter dig skapa ett djupt golv, eller
ett grundare golv med förvaring under. Ett insynsskydd håller dina ägodelar utom
synhåll och när det inte behövs kan det förvaras i ett speciellt utrymme under
lastgolvet.
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FORD FOCUS Teknik

††Använder sensorer. 2)Förarassistansfunktion.

Ett steg före.
Helt nya Focus har ett klassledande utbud av teknik för att göra varje
färd smidigare och säkrare. Avancerad förarassistansteknik backas upp
med två kameror, tre radar och 12 ultraljudssensorer som tillsammans
kan övervaka området runt omkring bilen och söka av vägen framför
bilen.

01 Det kollisionsförberedande systemet††2) med fotgängar- och
cykelidentifiering övervakar avståndet till andra fordon,
fotgängare och cyklister - även då det är mörkt - och kan varna dig
för en potentiell kollision

02 Om du inte reagerar på systemets varningssignaler trycksätts
bromsarna via systemet för aktiv bromsning††2) så att bromsarna
kan ansättas automatiskt för att om möjligt undvika en
frontalkollision, eller åtminstone minska följderna av den.
(Standard)

03 Körfältsvarningen känner av när bilen oavsiktligt närmar sig
vägmarkeringar utan att din blinkers är aktiverad, och
uppmärksammar dig via vibrationer i ratten. Om du inte reagerar
håller körfältshållaren bilen inom det markerade körfältet

04 Undanmanöverassistenten††2) är konstruerad för att upptäcka en
undanmanöver och hjälpa dig styra förbi ett hinder i din väg. (Ingår i
det kollisionsförberedande systemet)

05 Systemet med varning för korsande trafik††2) söker av området åt
vänster och höger när du backar ut från en vinkelrät parkeringsficka.
Om ett fordon i rörelse eller en annan fara registreras,
uppmärksammas du om detta genom audiovisuella varningar.
(Ingår i dödvinkel-informationssystemet. Aktiv bromsning ingår
också)

06 Systemet för driver alert††2) övervakar ditt körbeteende och kan
avge en varning om det bedömer att du behöver en paus.
(Tillgänglig i kombination med trafikskyltsidentifiering)
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FORD FOCUS Modellöversikt

Välj den Focus som är rätt för dig.
Helt nya Focus är tillgänglig i ett antal mycket individuella serier, var och en noggrant specificerad för att skapa sin egen
definition av karaktären för nya Focus.

En elegant design med imponerande tekniklösningar och spännande
motoralternativ bidrar till att göra helt nya Ford Focus utomordentligt
attraktiv.

Trend Edition

Elegant
Förstklassiga material, extra funktioner och unika stylingdetaljer ger Fokus lyxmodeller en
sofistikerad miljö med högsta komfort.

Titanium Vignale

Trend (ej för svensk marknad)
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Sport
Den karaktäristiska ST-Line-exteriören bidrar till en unik körupplevelse och många attraktiva detaljer.

Active
Med sin grova SUV-inspirerade stil ger den nya crossovern Active en spännande äventyrskänsla till helt nya Ford
Focus.

ST-Line

FOCUS_19MY_V5_SWE_SE.indd   37 18/12/2018   15:28:00

FOCUS_19MY_V5_01_88_#SF_SWE_SE_bp_15:29_18.12.2018



38

FOCUS_19MY_V5_Image_Master.indd   38 26/11/2018   10:17:19

FOCUS_19MY_V5_01_88_#SF_cmyk_10:27_26.11.2018

Modellen som visas är en Focus Trend i Moondust Silver metalliclack (tillval).

Trend (ej för Svensk
marknad)

FORD FOCUS Modellöversikt
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■ Pekskärm (standard)■ Mittarmstöd (standard)

Modellen som visas är en Focus Trend Edition i Magnetic metalliclack (tillval).

Obs! Bluetooth®-varumärket och dess logotyper ägs av Bluetooth SIG, Inc. och används av Ford Motor Company och dess tillhörande bolag under licens.
Övriga varumärken och märkesnamn tillhör sina respektive ägare.
*Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten mobiltelefon ringer ett samtal till larmcentralen efter en
bilolycka om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.

FORD FOCUS Modellöversikt

Trend Edition
Exteriör utrustning

■ 16" 5x2-ekrade aluminiumfälgar i Sparkle Silver-finish
■ Ljusa övre dörrlister (5-dörrars)
■ Ljusa nedre dörrlister (Kombi)
■ Ljusa takrelingar (Kombi)
■ Dimstrålkastare med kurvljus

Interiör utöver Trend

■ Radio, SYNC 2.5 med 8" pekskärm, Apple CarPlay, Android
Auto, akuthjälpssystem*, handsfree-samtal, GPS, Bluetooth®

och röststyrning och SMS-uppläsning, 2 USB-anslutningar,
fjärrplacerade ljudreglage, premiuminstrumentgrupp och 6
högtalare

■ Instrumentgrupp med 4.2" TFT-färgdisplay
■ Mittkonsol med armstöd
■ Sportsäten fram, V-form med hög dyna
■ Eluppvärmda sätesdynor och ryggstöd för förare och

framsätespassagerare
■ Elektrisk parkeringsbroms
■ Adaptiv farthållare
■ Autobroms inkl. fotgängarskydd och cykelidentifierng
■ Automatiskt helljus
■ Driver alert
■ Däcktrycksövervakning (TPMS)
■ Filövervakningssystem, aktivt
■ Vägskyltsidentifiering
■ Traffic jam assist (med automatlåda)
Karosstyper
5 dörrar
Kombi
Motorer
1.0L Ford EcoBoost bensin (100 hk, 125 hk)
1.5L Ford EcoBlue diesel (95 hk, 120 hk)
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Titanium
Exteriör utrustning utöver Trend Edition

■ 16" 15-ekrade aluminiumfälgar i Sparkle Silver-finish
■ Kylargrill med stag i borstad aluminium
■ LED-bakljus
■ Fords nyckelfria system med Ford Power-startknapp
■ Vindrutetorkare med regnsensor
■ Elektriskt infällbara ytterbackspeglar
■ Interiör utöver Trend Edition
■ Luftkonditionering med tvåzons elektronisk automatisk

temperaturreglering
■ Passagerarsäte fram med höjdinställning
■ Instegsplåtar vid framdörrarna i aluminium med Ford-logotyp
■ Velourgolvmattor fram och bak
■ Mittarmstöd bak med förvaring
■ Stämningsbelysning
■ Backspegel med automatisk avbländning
■ Quickclear eluppvärmd vindruta med eluppvärmda

spolarmunstycken

Titanium Connected
Exteriör utrustning utöver Titanium

■ Parkeringssensorer fram och bak

Interiör utöver Titanium

■ Radio och navigering med 8" TFT-pekskärm, SYNC 3 med
röststyrning och 6 högtalare

■ Minireservhjul
■ FordPass Connect inbyggt modem

Karosstyper
5 dörrar
Kombi
Motorer
1.0L Ford EcoBoost bensin (125 hk)
1.5L Ford EcoBoost bensin (150 hk)
1.5L Ford EcoBlue diesel (120 hk)
2.0L Ford EcoBlue diesel (150 hk) ■ Ford nyckelfritt system (standard)■ Luftkonditionering med tvåzons elektronisk

automatisk temperaturreglering (standard)

FORD FOCUS Modellöversikt
Modellen som visas är en Focus Titanium i Diffused Silver metalliclack (tillval).

Obs! Bluetooth®-varumärket och dess logotyper ägs av Bluetooth SIG, Inc. och används av Ford Motor Company och dess tillhörande bolag under licens.
Övriga varumärken och märkesnamn tillhör sina respektive ägare.
*Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten mobiltelefon ringer ett samtal till larmcentralen efter en
bilolycka om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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Vignale
Exteriör utrustning utöver Titanium Connected

■ 17" 20-ekrade aluminiumfälgar i Luster Nickel-finish
■ LED-strålkastare
■ Unik övre Vignale-grill
■ Unika Vignale främre och bakre stötdämpare med dekorlist i

borstad aluminium

Interiör utöver Titanium Connected

■ Vignale-säten med svart läderklädsel
■ Vignale-golvmattor i premiumkvalitet fram och bak
■ Vignale-instegslister
■ 4-vägs elmanövrerat förarsäte med elmanövrerat svankstöd
■ Aktiv parkeringshjälp – med vinkel- och

fickparkeringsfunktion och parkeringsmanövreringshjälp
(halvautomatisk parkeringshjälp)

■ Instrumentpanel med mjuk ytstruktur
■ Stämningsbelysning med flerfärgs-LED
■ Head-updisplay
■ Baksäte som är fällbart 60:40 med skidlucka
Karosstyper
5 dörrar
Kombi
Motorer
1.5L Ford EcoBoost bensin (150 hk)
2.0L Ford EcoBlue diesel (150 hk)

■ Unik Vignale-kylargrill (standard)■ Head-updisplay (standard)

FORD FOCUS Modellöversikt
Modellen som visas är en Focus Vignale i Dark Mulberry speciallack (tillval).
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ST-Line
Exteriör utrustning utöver Trend Edition

■ 17" 5x2-ekrade aluminiumfälgar i Rock Metallic-finish
■ ST-Line LED-dimstrålkastare med kurvljus
■ Unika ST-Line-stötfångare och sidokjolar
■ Unik övre och nedre kylargrill
■ Dubbla ST-Line-avgasrör med polerad finish
■ ST-Line-märke på skärmarna
■ Sportfjädring

Interiör utöver Trend Edition

■ Sportsäten med röda sömmar
■ ST-Line läderklädd sportratt med platt undersida
■ ST-Line växelspaksknopp i aluminium
■ Sportpedaler i rostfritt stål
■ Nyckelfri start med Ford Power-startknapp
■ ST-Line-märkta instegslister
■ Mörkt innertak

ST-Line Connected
Exteriör utrustning utöver ST-Line

■ Parkeringssensorer fram och bak

Interiör utrustning utöver ST-Line

■ Minireservhjul
■ Radio och navigering med 8" TFT-pekskärm, SYNC 3 med

röststyrning och 6 högtalare
■ FordPass Connect inbyggt modem
Karosstyper
5 dörrar
Kombi
Motorer
1.0L Ford EcoBoost bensin (125 hk)
1.5L Ford EcoBoost bensin (150 hk, 182 hk)
1.5L Ford EcoBlue diesel (120 hk)
2.0L Ford EcoBlue diesel (150 hk)

■ Aluminiumfälgar (standard)■ Valbara körlägen (standard)

FORD FOCUS Modellöversikt
Modellen som visas är en Focus ST-Line i Desert Island Blue metalliclack (tillval).

Obs! Bluetooth®-varumärket och dess logotyper ägs av Bluetooth SIG, Inc. och används av Ford Motor Company och dess tillhörande bolag under licens.
Övriga varumärken och märkesnamn tillhör sina respektive ägare.
*Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten mobiltelefon ringer ett samtal till larmcentralen efter en
bilolycka om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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Active
Utrustning utöver Trend Edition

■ Unika tvåfärgade 17" aluminiumfälgar med 5 ekrar
■ Unika Active övre framgrill och främre och bakre stötfångare
■ Svarta paneler kring hjulhusen
■ Hasplåt fram och bak
■ Active-märke på skärmarna
■ Active LED-dimstrålkastare med kurvljus
■ Svarta takrelingar
■ Radio med 8" TFT-pekskärm, SYNC 2.5, Android Auto, Apple

CarPlay, Emergency Assistance*, handsfree-samtal,
Bluetooth®, 2x USB, fjärrstyrd ljudenhet, 6 högtalare

■ Sportiga framsäten med unik Active-klädsel
■ Fem valbara körlägen (Normal, Eco, Sport, Slippery och Trail)

Utrustning för Active Connected

■ Radio och navigering med 8" TFT-pekskärm, SYNC 3 med
röststyrning och 6 högtalare

■ FordPass Connect med inbyggt modem**
■ Parkeringssensorer fram & bak
■ Minireservhjul
Karosstyper
5 dörrar
Kombi

Motorer
1.0L Ford EcoBoost bensin (125 hk)
1.5L Ford EcoBoost bensin (150 hk, 182 hk)
1.5L Ford EcoBlue diesel (120 hk)
2.0L Ford EcoBlue diesel (150 hk)

■ Svart takreling (Standard)■ 17" aluminiumfälgar (Standard)

FORD FOCUS Modellöversikt
Bilarna som visas är Focus Active i Metropolis White metalliclack.

**Modemet ansluts vid leveransen. Du kan välja om du vill godkänna viss datadelning.
Obs! Bluetooth®-varumärket och dess logotyper ägs av Bluetooth SIG, Inc. och används av Ford Motor Company och dess tillhörande bolag under licens.
Övriga varumärken och märkesnamn tillhör sina respektive ägare.
*Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten mobiltelefon ringer ett samtal till larmcentralen efter en
bilolycka om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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Smart öppning av bakluckan
Att öppna och stänga bakluckan på helt nya
Focus är enkelt även när du har händerna fulla.
Du kan öppna och stänga bakluckan med en lätt
sparkrörelse under den bakre stötfångarens
mittdel. På så sätt slipper du krångla med nycklar
och behöver inte ens vidröra bilen. Den kan även
öppnas och stängas när du sitter i bilen. (Tillval)

Dödavinkelövervakning med
varning för korsande trafik
och aktiv bromsning
Dödavinkelövervakningssystemet varnar dig via
en diskret varningslampa i ytterbackspeglarna när
systemet känner av ett annat fordon – personbil,
skåpbil eller lastbil – i bilens döda vinkel under
körning. På liknande sätt varnar funktionen
Varning för korsande trafik om ett fordon i rörelse
eller en annan fara registreras när du backar ut
från en vinkelrät parkeringsficka, och kan ansätta
bromsarna automatiskt om du inte reagerar i
tillräcklig omfattning.

Valbara körlägen
Du kan välja mellan tre olika körlägen – Normal,
Eco och Sport. Systemet justerar inställningar
som exempelvis gasrespons och styrkänsla, samt
växlingskarakteristik på bilar med
automatväxellåda. Bilar utrustade med
kontinuerlig dämpningsreglering (se höger) har
ytterligare två körlägen – Comfort och ECO-
Comfort – som förändrar fjädringsinställningarna
ytterligare för ännu mer körglädje.

FORD FOCUS Imponerande tekniklösningar
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Dörrkantskydd
Systemet aktiveras när bildörrarna öppnas, och
skyddar mot skador via en skyddsbarriär mellan
dörrkanterna och bilar eller andra föremål intill
din Focus.

Kontinuerlig
dämpningsreglering (CCD)
Hjälper dig att snabbt anpassa bilen till ändrade
vägförhållanden. Sensorer övervakar vägytan
– och ditt körbeteende – varannan millisekund,
och justerar sedan blixtsnabbt dämparnas
hårdhet för optimal prestanda i alla situationer.
Om en grop registreras reagerar systemet så
snabbt att det kan justera stötdämparna för att
minska inverkan av stöten, för bättre åkkomfort.
(Tillval för 5-dörrars versioner av Titanium,
ST-Line och Vignale med 1.5L EcoBoost- eller 1.5L
EcoBlue-motorer)

Eluppvärmd ratt
Ratten – och dina händer – värms upp med en
knapptryckning, och utgör ytterligare en
komfortabel buffert till kylan utanför.
††Använder sensorer.
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*Mot extra kostnad.
‡Karossfärg som är unik för Vignale.
Ford Focus omfattas av Fords 12-åriga rostskyddsgaranti från och med bilens första registreringsdatum. Enligt gällande villkor.
Anm. Bilderna är endast avsedda som illustration av karossfärgerna, och kan avvika från aktuella specifikationer eller de produkter som finns tillgängliga på vissa
marknader. Färger och klädslar som återges i denna broschyr kan också avvika från de faktiska färgerna av trycktekniska skäl.

Frozen White
Solid lack

Shadow Black
Mica-lack*

Magnetic
Metalliclack*

Race Red
Solid lack

Chrome Blue
Metalliclack*

Diffused Silver
Metalliclack*

Blazer Blue
Solid lack

Moondust Silver
Metalliclack*

Orange Glow
Metalliclack*
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Vi valde
Desert Island Blue.
Vilken färg väljer du?
En speciell lackeringsprocess i flera steg ger Ford Focus en attraktiv och hållbar
exteriör. Tack vare allt från vaxfyllda karosshålrum till det skyddande
täckskiktet, bidrar nya material och appliceringsprocesser till att din nya Focus
ser lika elegant ut även efter många års användning.

Desert Island Blue
Metalliclack*

Ruby Red
Speciallack, metallic*

Dark Mulberry
Specialkarossfärg*‡

Metropolis White
Metalliclack*
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Vilken är din favoritkombination?
Skapa din perfekta Focus genom att kombinera olika lättmetallfälgar och karossfärger. Din personlighet kan också uttryckas genom ett antal
speciellt utvalda interiöruppgraderingar, var och en omsorgsfullt designad för att göra din nya Focus lika individuell som du.

FORD FOCUS Anpassning

Interiörpaket

Titanium – Interiörpaket  Metal Grey

Karaktäristisk stil tar inte slut med exteriören. Din personlighet kan
också speglas genom ett antal olika interiörvarianter. Här ingår unika
dekorativa Tetragon-element på instrumentpanelen och framdörrarnas
klädsel, samt Metal Grey-sömmar på ratten, växelspaksdamasken och
mjuk stoppning i knähöjd på vardera sidan av mittkonsolen; plus,
speciell Metal Grey-dubbelsöm på golvmattorna.

ST-Line – Interiörpaket Race Red 

ST-Lines sportiga karaktär kan förstärkas ytterligare med en samling
prestandainspirerade interiör- och exteriördesigndetaljer. Satsen
innehåller speciella klädselpaneler med Bright Carbon-look på
instrumentpanelen och i framdörrarna; unik röd söm på den mjuka
stoppningen i knähöjd på vardera sidan av mittkonsolen, och röd
dubbelsöm på golvmattorna. För utsidan innehåller satsen en stor
bakspoiler och rödlackerade bromsok.
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Färgkombinationer i två
nyanser

*Frozen White (standardlack), metallic- och mica-lacker är tillval mot extra kostnad.

Tillgänglig
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16"
Hjulsida

(Ej för svensk marknad)

16"
5x2-ekrade lättmetallfälgar

i Sparkle Silver-finish
(Standard för Trend Edition)

16"
15-ekrade lättmetallfälgar i Sparkle

Silver-finish
(Standard för Titanium)

17"
10x2-ekrade lättmetallfälgar i Luster

Nickel-finish
(Tillval för Titanium)

16"
5-ekrade lättmetallfälgar i Dark

Sparkle-finish
(Ej för svensk marknad)

17"
5x2-ekrade lättmetallfälgar i Rock

Metallic-finish
(Standard för ST-Line)

17"
20-ekrade lättmetallfälgar i Luster

Nickel-finish
(Standard för Vignale)

17"
10-ekrade lättmetallfälgar i polerad

Shadow Black-finish
(Tillval för Trend Edition)

FORD FOCUS Fälgar och däck
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18"
5x2-ekrade lättmetallfälgar i Matt

Black-finish
(Tillval för ST-Line)

18"
5x3-ekrade lättmetallfälgar i Liquid

Aluminium-finish
(Tillval för Vignale)

18"
7x2-ekrade lättmetallfälgar i Pearl

Grey-finish
(Tillval för Titanium)

18"
5x2-ekrade aluminiumfälgar in

‘Absolute Black’ i machined finish 
(Tillval för Active)
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Trend (ej för Sverige)
Inlägg: Moonwalk i Ebony
Sidor: Softstitch i Ebony

Trend Edition
Inlägg: Foundry i Ebony/grå accenter
Sidor: Eton i Ebony

Titanium
Inlägg: Zaha i Ebony med sömmar i Metal Grey
Sidor: Salerno-läder i Ebony

Titanium
Inlägg: Ray i Ebony
Sidor: Niro i Ebony
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Luta dig
tillbaka och njut.
Interiördetaljer

De högklassiga materialens känsla och
utseende gör att du uppskattar den
fantastiska interiören i helt nya Focus ännu
mer. Påkostade framsäten ger enastående
komfort och stöd, och den nya slimmade
profilen förbättrar knä- och benutrymmet i
baksätet avsevärt. Klädseln i din Ford Focus
har designats och tillverkats med stor omsorg,
för att ytterligare förhöja den totala
körupplevelsen.

ST-Line
Inlägg: Foundry i Ebony
Sidor: Salerno-läder i Ebony/röda accenter

ST-Line
Inlägg: Foundry i Ebony/röda accenter
Sidor: Eton i Ebony

Vignale
Inlägg: Windsor i Ebony
Sidor: Windsor i Ebony
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FORD FOCUS Färger och klädsel

Tillgänglig
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*Metallic- och mica-lacker och klädsel delvis i läder är tillval mot extra kostnad.
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Halogenstrålkastare med LED-
varselljus
(Standard för alla modeller förutom
Vignale)

LED-strålkastare med LED-varselljus
(Standard Vignale, tillval övriga)

Adaptiva strålkastare med dynamiska
LED-strålkastare, bländfritt helljus
och sekventiella LED-blinkers
(Tillval för samtliga)

LED/halogen
LED-/halogenbakljus med en LED-
signaturremsa som lyser när
strålkastarna är på. (LED-bakljus är
standard på Titanium och Vignale;
halogenbakljus är standard på övriga)

Hjälper dig se utan att blända andra
Den adaptiva belysningen med dynamiska LED-strålkastare på helt nya Focus ger
bättre belysning under olika körförhållanden, baserat på hastighet, styrutslag eller
kamerainformation. Med hjälp av trafikskyltsidentifiering kan systemet också identifiera
när din bil närmar sig en rondell eller stoppskylt, och anpassa ljusbilden för optimal
upplysning.
Det bländfria helljuset gör att övriga trafikanter inte bländas. Sensorer känner av
framförvarande trafik och anpassar helljusbilden för att inte blända övriga trafikanter,
samtidigt som resten av vägen lyses upp för bättre sikt.

Strålkastardesign
Helt nya Focus är utrustad med uppseendeväckande nya strålkastare. Även om
strålkastarnas profil i stora drag är densamma för alla serier, skiljer sig
strålkastardesignen och formen på LED-signaturvarselljusen beroende på version av
lyktan. Bakljusen finns i två versioner, beroende på serie: enbart halogen och LED/
halogen.

FOCUS_19MY_V5_SWE_SE.indd   61 18/12/2018   15:28:02

FOCUS_19MY_V5_01_88_#SF_SWE_SE_bp_15:29_18.12.2018



62

FOCUS_19MY_V5_Image_Master.indd   62 26/11/2018   10:20:09

FOCUS_19MY_V5_01_88_#SF_cmyk_10:27_26.11.2018

Bakre stötfångarskydd
Skyddsplåtarna är utformade för
att skydda mot dagligt slitage.
Plåtarna kombinerar skydd med
elegant design. (Tillbehör)

Lasthållarsystem
Robusta lasthållarsystem som
uppfyller de europeiska
säkerhetskraven ECE-R17/
ISO27955 håller bagaget säkert på
plats i lastutrymmet. Ett nät kan
beställas för montering bakom den
andra sätesraden. (Tillval och
tillbehör) Med
lasthållarförberedelsesatsen
(tillval) kan du använda ett skydd
(tillbehör, endast Kombi) som
monteras bakom antingen första
eller andra sätesraden. (Inte
tillgänglig i kombination med
panoramatak.)

Infällbar dragkrok
Fords infällbara dragkrok finns där
när du behöver den. Den kan fällas
in manuellt för att inte störa
synintrycket och för att underlätta
åtkomst till bagageutrymmet. Fäll
ut den med en knapptryckning, och
fäll sedan in den igen med en
snabb och smidig rörelse.
Dragkroken ger extra
transportkapacitet och har,
beroende på motoralternativ, upp
till [vikt] kg dragkapacitet
(kontakta närmaste Ford-
återförsäljare för mer information).
(Tillval, endast Kombi) Avtagbar
och fast dragkrok är också
tillgängliga för andra
karossvarianter. (Tillbehör)

Trådlöst
laddningsfodral
Skyddshölje för Apple iPhone med
en integrerad trådlös
laddningsfunktion. För användning
med tillvalet trådlös laddning i
Focus. Tillgänglig för en rad
iPhone-modeller och finns i ett
antal färger för att matcha din
telefon. (Tillbehör)

FORD FOCUS Tillbehör
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Stänkskydd
Profilerade stänkskydd skyddar
karossen på din Ford Focus från
stenskott och sprut från vägen.
Finns i satser för montering fram
och bak. (Tillbehör) 

Allvädersgolvmattor
De skålformade
allvädersgolvmattorna är
skräddarsydda för perfekt
passform och skydd mot smuts
och väta. Förarsidans matta är
säkert fäst direkt i golvet för att
hindra den från att glida.
(Tillbehör)

+Omfattas av respektive leverantörs garantivillkor; mer information finns på baksidan.
Ytterligare tillbehör finns i tillbehörskatalogen på www.ford-accessories.com

Ett stort sortiment produkter med Fords varumärke, från kläder till livsstilsprodukter och modellbilar, hittar du på www.fordlifestylecollection.com

Baslastbärare
En låsbar lastbärare utgör bas för
alla taktransporttillbehör.
(Tillbehör)

Lastgolvsinsats
Slitstark insats som håller
lastutrymmet rent och städat och
som är idealisk för transport av våt
eller smutsig last. (Tillbehör)
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Effektivitet och prestanda
Helt nya Focus har optimerats noggrant för aerodynamisk
effektivitet. Dess avancerade aerodynamiska design ger mindre
luftmotstånd och är till hjälp för bättre bränsleekonomi och
minskade CO2-utsläpp.
Under ytan bidrar våra senaste bensin- och dieselmotorer
ytterligare till att göra Focus så effektiv, ekonomisk och
raffinerad som möjligt.

De nya Ford EcoBoost-bensinmotorerna har en imponerande
balans mellan effektivitet och prestanda. Alla versioner
kommer med cylinderdeaktivering, en smart funktion som kan
stänga av en av motorns cylindrar när vridmomentbehovet är
lågt – till exempel när du frirullar på en motorväg – för ännu
bättre bränsleekonomi.

De nya Ford EcoBlue-dieselmotorerna ger exceptionell
bränsleekonomi och högt vridmoment, speciellt vid låg
hastighet. Med avancerad teknik och lätt konstruktion
kombineras enastående prestanda och imponerande finess.

Ekonomi
1.0L Ford EcoBoost-
bensinmotorn på 100 hk i
helt nya Focus ger dig en
vinnande kombination av
prestanda, bränsleekonomi
och teknik.

Effekt
Med sin avancerade och
effektiva konstruktion, ger
den nya 1.5L Ford EcoBoost-
bensinmotorserien en effekt
på upp till 182 hk.

Avancerad teknik för
högre effektivitet
Motorerna i helt nya Focus uppfyller den
stränga avgasnormen Euro 6.2. Fords 2.0L
EcoBlue-dieselmotor använder dessutom
AdBlue®, en urea/vattenbaserad vätska som
omvandlar NOx-utsläpp i avgaserna till
kväve och vatten. Ett partikelfilter tar sedan
bort mer än 99 % av solida partiklar från
bilens avgaser.
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8-växlad automatväxellåda
Automatväxellådan i helt nya Focus svarar mycket snabbt och är smidig och effektiv.
Den ger snabba växlingar för bekymmersfri acceleration och omkörning. Förutom en
modern vridväxelväljare som frigör utrymme i mittkonsolen, har växellådan även
växlingspaddlar på ratten för att förbättra din körupplevelse. (Tillval)

Valbara körlägen
Alla nya Focus-modeller är utrustade med
körlägesinställningar – Normal, Eco och
Sport – så att föraren kan ändra "känslan"
i bilen beroende på hur denne vill köra. När
ett körläge har valts görs små ändringar av
olika inställningar, inklusive gasrespons,
styrkänsla och växlingskarakteristik på
versioner med automatväxellåda.

Fords lockfria bränslepåfyllning
Inget smutsigt tanklock som ska öppnas.
Dessutom får du Ford Easy Fuel med sin
unika spärr som förhindrar att du fyller
på fel sorts bränsle. (Standard)

Underredespaneler
Även bilens undersida har aerodynamisk
utformning för att vara så slät som
möjligt, vilket minskar luftmotståndet
och optimerar effektiviteten. (Standard)

Aktiv grilljalusi
För att ytterligare minska luftmotståndet finns
ett aktivt grilljalusisystem som öppnas och
stängs automatiskt för reglering av mängden
kylluft som leds in i motorrummet. Resultatet?
Snabbare varmkörning av motorn och minskat
luftmotstånd, vilket bidrar till minskad
bränsleförbrukning och lägre CO2-utsläpp.
(Standard)
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Uppdaterad och med full
kontroll
Vi har lagt mycket tid på att göra helt nya Focus mer
intuitiv och lättare att använda. Denna
användarvänlighet gäller även ljudsystemet, där vi
hämtat designinspiration från traditionella radioenheter
med två vridreglage och ett antal enkla knappar, utöver
enkla röstkommandon.
Den nya fasta pekskärmen på 8" i mittkonsolen verkar
höja sig elegant ur instrumentpanelen.

4.2" display
Ej för svensk marknad

6.5" multifunktionspekskärm
Ej för svensk marknad

8" multifunktionspekskärm
Visar telefon-, ljud-, navigations- (i tillämpliga fall) och
mobilappar, med svepgester och "nyp för att zooma"-
gester, samt sex högtalare.
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FORD FOCUS

5 dörrar

Kombi

Mått

1 979 mm
(inklusive backspeglar)

1 979 mm
(inklusive backspeglar)

4 668 mm

4 378 mm
1 452 m

m
1 469 m

m
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FORD FOCUS Bränsle, prestanda, utsläpp, vikt och lastkapacitet – 5-dörrars

*På 4:ans växel. øFords testvärden. øøDen angivna bränsle-/energiförbrukningen, CO2- utsläppen och körsträckan med eldrift är uppmätta enligt tekniska krav och specifikationer i de senast uppdaterade EU-förordningarna 715/2007 och
692/2008. Bränsleförbrukning och CO2- utsläpp anges för en fordonsvariant och inte för en enskild bil. Standardtestmetoden som använts medger jämförelse mellan olika fordonstyper och olika tillverkare. Utöver en bils

bränsleeffektivitet påverkar även körbeteende samt andra icke-tekniska faktorer en bils faktiska bränsle-/energiförbrukning, CO2- utsläpp och körsträcka med eldrift. CO2 är den växthusgas som ger upphov till global uppvärmning. En
guide om bränsleekonomi och CO2- utsläpp med data för alla nya passagerarbilmodeller finns tillgänglig gratis hos alla återförsäljare, och kan även hämtas på www.ford.se. Alla bensinmotorer är utrustade med en katalysator.
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�
����� ������� ������� ������� ������� �� ���� ������� ������� �������  ��� ��  ��� �� ������ ������� �������

���������� � � � � � � � � � � � �
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���	 ���� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ���  ��  ���
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��� �
����������	� �������� ���� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ��� ���

��������������������������������������
�	��	�����	����������������
�	�����������������

#Representerar den lättaste tjänstevikten med antagandet av förare på 75 kg, fulla vätskenivåer och 90 % bränslenivå, med förbehåll för tillverkningstoleranser och monterade tillval, etc. Angivna gränser för körning med släp
representerar maximal dragkapacitet vid fordonets totalvikt och start i 12 % lutning på havsnivå. Prestanda och driftekonomi försämras för alla modeller vid körning med släp. Högsta tillåtna kultryck är 75 kg för alla modeller. Total

tågvikt inkluderar släpvagnsvikt.
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��� �	�
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�������
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 �����
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�������

 �����
�������

 �����
�� ��	���	 �����
�������

 �����
�� ��	���	

�������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ����

������������������ � ��

 ��		 � � � � � � � � � � � �

�	���������� ������� ������ �� ���� ������ ������� ������ ������� ������� ������  ������ ��� �� ����

���������������� ������  ������� ������� ������� ������ ������� �������  ��� ��  ��� �� �������  ��� ��  �����

�
����� ������� ������� ������� ������� ������� ������ ������� �������  ��� ��  ��� �� ������� ������� �������

���������	 � � � � � � � � � � � �

������	����	 ������ ��� ��� ��  �� �� � �� ��� ��� ��� �� ��

����� ���� ����� ��� ���  ���� ��� ��� ��� ��� ���� ���  ���� ��� ���

������ ����� ����� ��� ���  � ��� � ��� � ���  ��� � ��� �

���� ��� ���� � � � � � � � � � � � �

�����	����	 ����� �  �  �  �  � � � � ��� � ��� � ��� � ��� � ��  � ��  � ��� � �   � ���

��	�
���	 ���� � �� � �� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ���  ���  ���

��	�
 	�����	 ����  ��  ��   ��   ���   ���   ���   ���   ���    ��    ��   ���   ���

��� �
����������	� ������� ���� � ��� � ��� �  �� � ��� � ��� � ��� � ��� � �� � ��� � ��� � ��� � ���

��� �
����������	� �������� ���� ��� ��� ��� ��� �� ��� �� ��� ��� �� ��� ���

��������������������������������������
�	��	�����
����������������
�	�������������� ��

FORD FOCUS Bränsle, prestanda, utsläpp, vikt och lastkapacitet – Kombi

*På 4:ans växel. øFords testvärden. øøDen angivna bränsle-/energiförbrukningen, CO2- utsläppen och körsträckan med eldrift är uppmätta enligt tekniska krav och specifikationer i de senast uppdaterade EU-förordningarna 715/2007 och
692/2008. Bränsleförbrukning och CO2- utsläpp anges för en fordonsvariant och inte för en enskild bil. Standardtestmetoden som använts medger jämförelse mellan olika fordonstyper och olika tillverkare. Utöver en bils

bränsleeffektivitet påverkar även körbeteende samt andra icke-tekniska faktorer en bils faktiska bränsle-/energiförbrukning, CO2- utsläpp och körsträcka med eldrift. CO2 är den växthusgas som ger upphov till global uppvärmning. En
guide om bränsleekonomi och CO2- utsläpp med data för alla nya passagerarbilmodeller finns tillgänglig gratis hos alla återförsäljare, och kan även hämtas på www.ford.se. Alla bensinmotorer är utrustade med en katalysator.
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 ��		 � � � � � � � � � � � �

�	���������� ������� ������ �� ���� ������ ������� ������ ������� ������� ������  ������ ��� �� ����

���������������� ������  ������� ������� ������� ������ ������� �������  ��� ��  ��� �� �������  ��� ��  �����

�
����� ������� ������� ������� ������� ������� ������ ������� �������  ��� ��  ��� �� ������� ������� �������

���������	 � � � � � � � � � � � �

������	����	 ������ ��� ��� ��  �� �� � �� ��� ��� ��� �� ��

����� ���� ����� ��� ���  ���� ��� ��� ��� ��� ���� ���  ���� ��� ���

������ ����� ����� ��� ���  � ��� � ��� � ���  ��� � ��� �

���� ��� ���� � � � � � � � � � � � �

�����	����	 ����� �  �  �  �  � � � � ��� � ��� � ��� � ��� � ��  � ��  � ��� � �   � ���

��	�
���	 ���� � �� � �� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ��� � ���  ���  ���

��	�
 	�����	 ����  ��  ��   ��   ���   ���   ���   ���   ���    ��    ��   ���   ���

��� �
����������	� ������� ���� � ��� � ��� �  �� � ��� � ��� � ��� � ��� � �� � ��� � ��� � ��� � ���

��� �
����������	� �������� ���� ��� ��� ��� ��� �� ��� �� ��� ��� �� ��� ���

��������������������������������������
�	��	�����
����������������
�	�������������� ��

#Representerar den lättaste tjänstevikten med antagandet av förare på 75 kg, fulla vätskenivåer och 90 % bränslenivå, med förbehåll för tillverkningstoleranser och monterade tillval, etc. Angivna gränser för körning med släp
representerar maximal dragkapacitet vid fordonets totalvikt och start i 12 % lutning på havsnivå. Prestanda och driftekonomi försämras för alla modeller vid körning med släp. Högsta tillåtna kultryck är 75 kg för alla modeller. Total

tågvikt inkluderar släpvagnsvikt.
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FORD FOCUS Styling och utseende
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����� ���������� � ����� ������ � � � ����

����� ���������� � ����������� ���� � ����� ��������� � � � ����
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���� ����������� ����� ������ ��� ����� ���������� � � � �����

���� ���������� �������  ��������� ������ � ���� ���� ��� ���������� � ����� ��������� � � � �����

����������������������������������
����	�������	�	�����������������	������������������������� ��

Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

FORD FOCUS Styling och utseende

*Fälgen du väljer kommer att monteras med angiven däckdimension, men det går inte att välja ett specifikt däckmärke
ANM: 18"-fälgarna som finns för Ford Focus är konstruerade för sportigare körning och hårdare fjädring jämfört med 16" och 17"

standardfälgar. Alla 18-tumsfälgar kräver styrutslagsbegränsare (fabriks- och återförsäljarmontering)
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Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

FORD FOCUS Styling och utseende

*Fälgen du väljer kommer att monteras med angiven däckdimension, men det går inte att välja ett specifikt däckmärke
ANM: 18"-fälgarna som finns för Ford Focus är konstruerade för sportigare körning och hårdare fjädring jämfört med 16" och 17"

standardfälgar. Alla 18-tumsfälgar kräver styrutslagsbegränsare (fabriks- och återförsäljarmontering)
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FORD FOCUS Körupplevelse
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Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av tillvalspaket, mot extra kostnad, 1)Säkerhetsfunktion, 2)Förarassistansfunktion

FORD FOCUS Körupplevelse
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FORD FOCUS Prestanda och effektivitet

FORD FOCUS Komfort och bekvämlighet

FOCUS_19MY_V5_SWE_SE.indd   78 18/12/2018   15:28:05

FOCUS_19MY_V5_01_88_#SF_SWE_SE_bp_15:29_18.12.2018



79

FOCUS_19MY_V5_Image_Master.indd   79 26/11/2018   10:20:48

FOCUS_19MY_V5_01_88_#SF_cmyk_10:27_26.11.2018

�

��
��

�
��

��
��
�

��
��
��
�

��
��

��
��

�
��
�
�

�
��
��


�

�

����� ��� �������������������� � � � � � �

�������� �� ������������ ������
�� �
��	�������
���	��	���
�� ������ ���� ���� ������� ����� �������� �
����� ����� 
 �������������� �
�������������� ���� ���������

�� ����������
�
	� �����
����
�
	��� ������������� ������	��	� �� �  	������ � �����

�������� �� ����������� ������
�� �
��	�������
���	��	���
�� ������ ���� ���� � ������
�
	� ����� �������� �
����� ����� 
 �������������� �
�������������� ����
��������� �� ����������
�
	� � �����
����
�
	��� ���������
�
	� ������������� ������	��	� �� �  	������ � �����

������������ �� ����������� ������
�� �
��	�������
���	��	���
�� ������ ���� ���� � ������
�
	� ������� ����� �������� �
����� ����� 
 �������������� �
�������
������� ���� ��������� �� ����������
�
	� � �����
����
�
	��� ���������
�
	� ������������� ������	��	�� ������� �� �� ��������  	������ � �����

��������������������������������������
	����������	���������������
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FORD FOCUS Komfort och bekvämlighet

Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

*Ford nödhjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten
mobiltelefon ringer ett direktsamtal till larmcentralen efter en bilolycka om en krockkudde har utlösts eller

bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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FORD FOCUS Komfort och bekvämlighet
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Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

FORD FOCUS Komfort och bekvämlighet

*Ford nödhjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten
mobiltelefon ringer ett direktsamtal till larmcentralen efter en bilolycka om en krockkudde har utlösts eller

bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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FORD FOCUS Komfort och bekvämlighet

*Ford nödhjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel, ansluten
mobiltelefon ringer ett direktsamtal till larmcentralen efter en bilolycka om en krockkudde har utlösts eller

bränslepumpen deaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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FORD FOCUS Säkerhet och stöldskydd

Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av tillvalspaket, mot extra kostnad, 1)Säkerhetsfunktion, 2)Förarassistansfunktion

◊ANM: En bilbarnstol får aldrig placeras i framsätet på passagerarsidan när Fordbilen är
utrustad med en inkopplad passagerarkrockkudde. Det säkraste stället för barn är i en korrekt

fastsatt godkänd bilbarnstol i baksätet.
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Standard

Tillval, mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

FORD FOCUS Nyttodetaljer
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Med
nedfällda
baksäten

Med nedfällda
baksäten

Baksäten i
upprätt läge

Baksäten i
upprätt läge

Kombi

5-dörrars

FORD FOCUS Mått

1 354L

1 653L

477L

608L

‡Uppmätt enligt ISO 3832. Måtten kan variera beroende på bilmodell och utrustning.
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Enkelt och prisvärt ägande.

Fullkomlig trygghet.

Med Ford slutar inte din service när du lämnar
bilhallen. Ford Service håller din Ford i toppskick
och hjälper dig att nyttja bilen till fullo under hela
dess livslängd.

FORD Service
Vi gör bilägandet bekymmersfritt med Ford
Garanti.
Huvudparten av Fords modellprogram har 5
års garanti som standard för en bekymmersfri
körning. Vi har ett riktigt bra utbud av garantier för
dig som Fordkund, allt för att du ska kunna njuta
av att köra din bil och låta oss sköta resten. Ford
Garanti innehåller:

FORD GARANTIVi vill göra bilägandet så
bekymmersfritt som möjligt.
Som Fordkund kan du njuta
av din bil, så kan du med trygg
hand låta oss sköta resten.

• Ford originalservice
• Kostnadsfri vägassistans inom Europa
• Lättöverskådliga priser
• Ett telefonnummer för alla Ford-tjänster
• Lånebil

• 5 års garanti
• Garanti mot genomrostning
• Vagnskadegaranti
• Lackgaranti
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Enkelt och prisvärt ägande.

Fullkomlig trygghet.

Med Ford slutar inte din service när du lämnar
bilhallen. Ford Service håller din Ford i toppskick
och hjälper dig att nyttja bilen till fullo under hela
dess livslängd.

FORD Service
Vi gör bilägandet bekymmersfritt med Ford
Garanti.
Huvudparten av Fords modellprogram har 5
års garanti som standard för en bekymmersfri
körning. Vi har ett riktigt bra utbud av garantier för
dig som Fordkund, allt för att du ska kunna njuta
av att köra din bil och låta oss sköta resten. Ford
Garanti innehåller:

FORD GARANTIVi vill göra bilägandet så
bekymmersfritt som möjligt.
Som Fordkund kan du njuta
av din bil, så kan du med trygg
hand låta oss sköta resten.

• Ford originalservice
• Kostnadsfri vägassistans inom Europa
• Lättöverskådliga priser
• Ett telefonnummer för alla Ford-tjänster
• Lånebil

• 5 års garanti
• Garanti mot genomrostning
• Vagnskadegaranti
• Lackgaranti
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Finansiera € äga

kontakta

Med Ford Credit får ni enkla och flexibla
finansieringsalternativ. Som privatkund kan du välja
mellan privatleasing och avbetalning. För
företagskunder erbjuder vi både traditionell och
operationell leasing.

För mer information kontakta din Fordåterförsäljare
eller besök fordcredit.se. Du är även välkommen att
ringa oss på 031-707 11 00.

När du kör iväg i din nya bil är vi med dig, hela vägen.
Ford har ett heltäckande auktoriserat servicenätverk
som hjälper dig att hålla din bil i bästa skick.

Och om din nya Ford skulle behöva repareras efter
en olycka är bästa platsen för detta ett Ford
Skadecenter, som återställer din bil till fullgott skick
så att den är körklar igen så snart som möjligt.

www.ford.se

FORD FOCUS Nästa steg

provkör
Besök din Ford-återförsäljare och provkör själv Ford Focus. Här
hittar du din lokala Ford-återförsäljare: www.ford.se

bygg
Du kan bygga din nya Ford Focus online enligt dina egna
preferenser och se hur den ser ut på www.ford.se
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När du läst färdigt denna broschyr, 
lämna den till återvinning.

M
Y 

20
19

 S
W

E 
se

FORD FOCUS Garanti och serviceplaner

Illustrationer, beskrivningar och specifikationer. Informationen i denna broschyr var korrekt vid tidpunkten för tryckning. Fortlöpande utveckling är emellertid en del av Fords policy. Vi förbehåller oss rätten att när som helst göra ändringar beträffande 
specifikationer, färger och priser för modeller och produkter illustrerade och beskrivna i denna trycksak. Din Ford-återförsäljare kan ge aktuell information. Tillvalsutrustning. För produkter som beskrivs som ”Tillval”, ”Extrautrustning” etc i denna trycksak 
tillkommer, om inte något annat anges, extra kostnader jämfört med basmodellen. Modeller och färgkombinationer är tillgängliga i mån av tillgång. Obs! Vissa av bilderna visar en modell som ännu inte är i produktion och/eller är skapade i dator. Därför 
kan det hända att vissa konstruktionsdetaljer avviker från den slutliga modellversionen i vissa hänseenden. Vissa funktioner som visas kan vara tillval. Anm. Denna broschyr innehåller både Ford originaltillbehör och ett utbud av produkter från våra 
leverantörer. Montering av tillbehör kan påverka din bils bränsleförbrukning. + Dessa tillbehör är omsorgsfullt utvalda leverantörsmärkta tillbehör och omfattas inte av Fords garanti. De omfattas istället av respektive leverantörs garantivillkor; din Ford-
återförsäljare kan ge närmare information om dessa garantier. Obs! Varumärket Bluetooth® och dess logotyper ägs av Bluetooth SIG, Inc., och Ford Motor Companys användning av dessa sker med vederbörligt tillstånd. iPod-varumärket och tillhörande 
logotyper ägs av Apple Inc. Andra varumärken och produktnamn tillhör respektive ägare. Obs! Vissa förarassisterande funktioner och säkerhetsfunktioner som beskrivs i broschyren utnyttjar sensorer, vars funktion kan påverkas av väder- och 
miljöförhållanden.

Standard 
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Ford kundservicecenter

Din Fordåterförsäljare finns alltid till för dig och din Ford. Skulle du vilja tala direkt med 
Ford kan du kontakta vårt kundservicecenter på telefon 031-7071010 eller via mail till 
fordkund@ford.com

Ford Assistans

Med Ford Assistans är du säker på vägen i princip hela Europa. Assistansen gäller i ett år 
från det att bilen är ny och förlängs därefter varje gång din Ford servas hos någon av 
våra auktoriserade verkstäder, Du når oss dygnet runt alla dagar på +46 (0) 771 + 81 80 
00.

Ford Credit

Att besluta hur du ska finansiera din bil är lika viktigt som att välja den. Ford Credit är ett av 
världens största och mest väletablerade  finansbolag inom fordonsindustrin för både företag 
och privatepersoner. Vi hjälper dig med enkel och flexibel finansiering hela vägen. Kontakta 
din återförsäljare eller ring oss på 031-707 11 00. Du kan även besöka www.fordcredit.se

Ford Försäkring

Välj försäkring med samma omsorg som när du väljer bil. Ford Försäkring ger dig en enkel 
lösning med hög kvalitet. För mer information ring 08-541 705 75 eller besök  
www.fordforsakring.se
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